Исх. № 060/17

От 13.02.2017г.                                                                                     Руководителю агентства

                              Cубагенту ООО «АВИА ЦЕНТР»

Уважаемые коллеги!

                 ООО «АВИА ЦЕНТР», поздравляет Вас с наступающим Днем защитника Отечества и

информирует о графике перечисления выручки и сдаче отчетов за 2-ю декаду Февраля 2017 года.

                В связи со значительным количеством праздничных и выходных дней, просим Вас произвести

перечисление выручки за 2-ю декаду Февраля 2017 года в два этапа:

На стоках 421 (S7) и 555 (SU)

• за период продажи 11-17.02.17г. -  не позднее 20.02.17г.,

• окончательные взаиморасчеты     - не позднее 22.02.17г.

На стоке BSP (16-23.02.17г.)

• за период продажи 16-19.02.17г. -  не позднее 20.02.17г.,

• окончательные взаиморасчеты    -  не позднее 27.02.17г.

Сдача отчетов для всех субагентов: 21.02.17г. не позднее 19:00 часов по МСК

На период праздничных и выходных дней рекомендуем сделать предоплату для обеспечения стоками

 электронных билетов в достаточном объеме.

Надеемся на понимание и дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

Просьба учесть данную информацию в работе Вашего агентства.

Генеральный директор

Управляющей компании

ООО «АВИА ЦЕНТР»         С.Н. Богачёв

Исп. Благочина Ю.

Тел. +7(495) 980-73-23 (доб.204)